SỞ Y TẾ QUẢNG BÌNH                          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG TRUNG CẤP Y TẾ                             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH DẠY VÀ HỌC CHI TIẾT THÁNG 02/2017
Lớp: DÂN SỐ-KHHGD

Thứ/Ngày Buổi Học phần Giảng đường

LÀM THỦ TỤC NHẬP HỌC (8h30)
Tại Hội trường nhà Hiệu bộ

Sáng
Dân số học cơ bản

Cn Tâm

(2 tiết sau)
B2 Thứ 7

18/02

Chiều

Dân số và phát triển
Cn Huế

(4 tiết đầu)

B2

Sáng

Dân số và phát triển
Cn Huế

(4 tiết sau)

B2

Chủ nhật
19/02

Chiều
Dân số học cơ bản

Cn Tâm

(4 tiết đầu)

B2

Sáng

TH. Dân số học cơ bản
Cn Tâm

(5 tiết)

B2

Thứ 7

25/02

Chiều
Kiến thức y học cơ bản

Cn Huyền

(4 tiết đầu)

B2

Sáng
TH. Dân số và phát triển

Cn Huế

(4 tiết sau)

B2

Chủ nhật
26/02

Chiều
Kiến thức y học cơ bản

Cn Huyền

(4 tiết đầu)

B2

Nơi nhận:                                               Quảng Bình, ngày 16 tháng 02 năm 2017

- Lãnh đạo trường;                                                          HIỆU TRƯỞNG
- Các Khoa/Phòng; (Đã ký)

- Bảng tin HS-GV;

- Website Trường Lê Viết Hùng